e na forma do Decreto estadual nº 10.247, de 30 de março de 2023. Seguem abaixo os dados da contratação
113137:

Objeto: Aquisição de material de consumo, classificado como Equipamento de Proteção Individual - EPI.

Valor Estimado da contratação: R$ 224.189,16 (Duzentos e Vinte e Quatro Mil e Cento e Oitenta e Nove
Reais Dezesseis Centavos).  

Data e horário início do cadastramento de Propostas: 08/07/2025: 8:00 

Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 09:00 (horário de Brasília-DF) do dia 23/07/2025.

Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.